РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУРАВЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07 декабря 2023 года                                                                                         № 38
село Муравль

  О внесении кадастровых номеров  объектов адресации в ФИАС на территории Муравльского сельского поселения

 Согласно статье 2 Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», постановлению Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», в целях внесения кадастровых номеров, у выявленных недостающих объектов администрация Муравльского сельского поселения, администрация Муравльского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести кадастровые адреса объектов адресации на территории Муравльского сельского поселения в Федеральную информационную систему:
1.1. Уточняемые кадастровые номера адресов, содержащиеся в Государственном адресном реестре:

	№ п/п
	Адрес
	Кадастровый номер

	1
	Российская Федерация Орловской области Троснянский район Муравльское сельское поселение село Муравль дом 3
	57:08:0880101:174

	2
	Российская Федерация Орловской области Троснянский район Муравльское сельское поселение село Муравль дом 46
	57:08:0880101:316

	3
	Российская Федерация Орловской области Троснянский район Муравльское сельское поселение село Муравль дом 6
	57:08:0880101:312

	4
	Российская Федерация Орловской области Троснянский район Муравльское сельское поселение село Муравль дом 55б квартира 3
	57:08:0880101:297

	5
	Российская Федерация Орловской области Троснянский район Муравльское сельское поселение село Муравль дом 39
	57:08:0880101:194

	6
	Российская Федерация Орловской области Троснянский район Муравльское сельское поселение село Муравль дом 38

[bookmark: _GoBack]
	57:08:0880101:317

	7
	Российская Федерация Орловской области Троснянский район Муравльское сельское поселение село Муравль дом 8
	57:08:0880101:161

	8
	Российская Федерация Орловской области Троснянский район Муравльское сельское поселение село Муравль дом 5
	57:08:0880101:214

	9
	Российская Федерация Орловской области Троснянский район Муравльское сельское поселение село Муравль дом 35
	57:08:0880101:171

	10
	Российская Федерация Орловской области Троснянский район Муравльское сельское поселение село Муравль дом 30
	57:08:0880101:188

	11
	Российская Федерация Орловской области Троснянский район Муравльское сельское поселение село Муравль дом 31
	57:08:0880101:239

	12
	Российская Федерация Орловской области Троснянский район Муравльское сельское поселение село Муравль дом 98
	57:08:0880101:224

	13
	Российская Федерация Орловской области Троснянский район Муравльское сельское поселение поселок  Могилевский д. 14
	57:08:0930101:73

	14
	Российская Федерация Орловской области Троснянский район Муравльское сельское поселение село Муравль дом 29
	57:08:0880101:325

	15
	Российская Федерация Орловской области Троснянский район Муравльское сельское поселение село Муравль дом 97
	57:08:0880101:300

	16
	Российская Федерация Орловской области Троснянский район Муравльское сельское поселение село Муравль дом 81
	57:08:0880101:303

	17
	Российская Федерация Орловской области Троснянский район Муравльское сельское поселение село Муравль дом 95
	57:08:0880101:234

 2.  Разместить данную информацию в Федеральной  информационной  адресной системе.
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возлагаю на себя.

Глава сельского поселения                                                               Е. Н. Ковалькова